Butiksartikelnummer
EB11600415
26.04.2024/01:06
0m3-h-116w-err-20-1-eb11600415
Centrifugalrørsventilator 115W, 900cbm/h, IPX4 -
Rørmonteret ventilator 840m³ / h 116W ERR 20/1
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
2039,23 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse
 3-5 dage* (DNK)
Centrifugalrørsventilator 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Husets materiale Stål, behandlet, luftmængde ubelastet 840m³/h, tilslutningsspænding 230V, beskyttelsesklasse (IP)
IPX4, længde 230mm, husets diameter 370mm, radial pumpehjul med bagudbuede skovle. Tilslutningsstykker på suge- og tryksiden, til direkte montering i ventilationsrør.
Monteringsfod fås som tilbehør. Transportretning: Transport- og rotationsretningen er markeret med pile på ventilatorhuset. Motor: ekstern rotor kondensatormotor.
Driftskondensator klar til tilslutning i klemkassen. Hastighed kontrollerbar. Termisk overbelastningsbeskyttelse som standard. Robust motor med kuglelejer, vedligeholdelsesfri.
Beskyttelsesklasse IP X4 ved montering i ventilationskanaler med mindst 1 m rør på suge- og tryksiden. Monteringsvejledning: Montering mulig i enhver position. For at undgå
vibrationsoverførsel til rørsystemet, brug elastiske muffer ELR. Elektrisk tilslutning: Ekstern klemkasse med kabelgennemføring. Sikkerhedsanvisninger: Anvend kun
ventilatoren med fri sugning eller udsugning, hvis pumpehjulet er beskyttet mod berøring i henhold til DIN EN ISO 13857. For at gøre dette skal du fastgøre SGR-
beskyttelsesgitteret. Artikel: ERR 20/1, leveringsvolumen: 840 m3/h, hastighed: 2611 1/min, pumpehjulstype: radial, hastighedsregulerbar: ja, energieffektivitetsklasse: F,
spændingstype: vekselstrøm, mærkespænding: 230 / 220 V, netfrekvens: 50 Hz / 60 Hz, nominel effekt: 116 W, IMax: 0,5 A, beskyttelsesklasse: IP 370 mm, højde: 407 mm,
dybde: 230 mm, transportørtemperatur ved nominel strøm: -20 °C til 60 °C, transportørtemperatur ved IMax: -20 °C til 60 °C, DC-motor: falsk
DINE FORDELE
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden
DHL TRACK & TRACE
Track & Trace
AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg
ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik
KORT LEVERING
Lagervare
REFUNDERING
Inden for 14 dage
DATASIKKERHED
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerede varemærker fra EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er en virksomhed under eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 % ejet datterselskab under EIBMARKT® GmbH Holding.
* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.
*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt
produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet
eibabo® køb elektrisk materiel billigt online